
 
 
ที่ นศ 571๐1/(สภา)/005                                                     เทศบาลตำบลควนกลาง 

      หมู่  ๕  ตำบลควนกลาง  อำเภอพิปูน 
                         จังหวัดนครศรีธรรมราช ๘๐๒๗๐ 
 

                      22  พฤษภาคม  2566 
 

เรื่อง  ประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา สถานที่ประชุม และเชิญเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาเทศบาล 
        ตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 
 

เรียน  กำนันตำบลควนกลาง/ผู้ใหญ่บ้านทุกหมู่บ้าน ในเขตพ้ืนที่เทศบาลตำบลควนกลาง 
 

สิ่งที่ส่งมาด้วย  1. ประกาศประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุมฯ   จำนวน  1  ฉบับ 
         2. ระเบียบวาระการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  จำนวน  1  ฉบับ 
         3. แบบตอบรับ 
 

  ด้วยสภาเทศบาลตำบลควนกลางกำหนดวันนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ 
สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี 2566  ในวันศุกร์ ที่ 26 พฤษภาคม  2566  เวลา 13.30 น. ณ  ห้องประชุมสภา
เทศบาลตำบลควนกลาง เพ่ือพิจารณาข้อราชการต่าง ๆ เกี่ยวกับการบริหารงานของเทศบาลตำบลควนกลาง นั้น 
 

ในการนี้ จึงขอความอนุเคราะห์ท่านปิดประกาศ และประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา  
สถานที่ประชุมให้ประชาชนทราบ และเชิญเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ในวันศุกร์       
ที่ 26 พฤษภาคม  2566  เวลา 13.30 น. ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  รายละเอียดตาม
เอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ 
 

จงึเรียนมาเพื่อโปรดทราบและประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

ขอแสดงความนับถือ 
 

                        
(นางวิภา  หลวงนา) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง  
 
 
 

สำนักปลัดเทศบาล 
งานเลขานุการสภาเทศบาล 
โทร/โทรสาร ๐-๗๕80-9296 
ปลัดเทศบาลฯ โทร 093-689-1170 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลตำบลควนกลาง 
เรื่อง  ประชาสัมพันธ์กำหนดวันนัดประชุม เวลา สถานที่ประชุม และเชิญร่วมรับฟัง 
การประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2566 

……………………………………..... 
 

ด้วยสภาเทศบาลตำบลควนกลางกำหนดวันนัดประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ  
สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566  ในวันศุกร์ ที่ 26 พฤษภาคม 2566  เวลา 13.30 น.  ณ  ห้องประชุม
สภาเทศบาลตำบลควนกลาง เพ่ือพิจารณาข้อราชการต่าง ๆ เกี่ยวกับการบริหารงานของเทศบาลตำบลควนกลาง 
นั้น 
 

เพ่ือให้การดำเนินงานของสภาเทศบาลตำบลควนกลางเป็นไปตามกฎหมายและระเบียบที่กำหนด  
อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 แก้ไขเพ่ิมเติม 
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554 ข้อ 24 วรรคสองและวรรคสาม ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง จึงประชาสัมพันธ์
กำหนดวันนัดประชุม เวลา สถานที่ประชุม ให้ประชาชนทราบและเชิญประชาชนเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภา
เทศบาลตำบลควนกลาง สมัยสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566  ในวันศุกร์ ที่ 26 พฤษภาคม      
พ.ศ. 2566  เวลา 13.30 น.  ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง ตามระเบียบวาระการประชุมแนบ
ท้าย 
 

จึงประกาศเพ่ือประชาสัมพันธ์แจ้งประชาชนและเชิญเข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาเทศบาล     
ตำบลควนกลางโดยทั่วกัน 
 

       ประกาศ  ณ  วันที่  22  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 
 
                                                         

(นางวิภา  หลวงนา) 
ประธานสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



แบบตอบรับ 
เข้าร่วมรับฟังการประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 
สมัยสามัญ  สมัยท่ี 2  ครั้งที่ 1 ประจำปี พ.ศ. 2566 

วันศุกร์ ที่  26  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566  เวลา  13.30  น. 
ณ  ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลควนกลาง 

************************* 
 
ชื่อ - นามสกุล ผู้เข้าร่วม           
ตำแหน่ง      หมู่ที่  บ้าน     
ตำบลควนกลาง อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช โทร.       

สามารถ    เข้าร่วมได้ 

  ไม่สามารถเข้าร่วมได้ เนื่องจาก       

  ขอส่งตัวแทนเข้าร่วม ชื่อ      นามสกุล    
ตำแหน่ง      หมู่ที่  บ้าน     
ตำบลควนกลาง อำเภอพิปูน จังหวัดนครศรีธรรมราช โทร.       
 
 
 
กรุณาส่งแบบตอบรับ ภายในวัน  24  พฤษภาคม  พ.ศ. 2566 (งานกิจการสภา ห้องสำนักปลัดเทศบาล 
สำนักงานเทศบาลตำบลควนกลาง หรือแสกนคิวอาร์โค้ดด้านล่างนี้เพื่อส่งแบบตอบรับเข้าร่วมประชุม 
 
 
 
 

                                                                                                             


